
华贵小爱终身寿险（2024版）费率表 华贵人寿保险股份有限公司

交费方式

        性别
投保年龄

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

18 170.3 152.3 59.2 52.9 37.2 33.3 19.8 17.7 11.1 9.9 8.4 7.4

19 175.2 156.7 60.9 54.5 38.3 34.2 20.4 18.2 11.4 10.2 8.6 7.7

20 180.2 161.3 62.7 56.1 39.4 35.2 21 18.8 11.7 10.5 8.8 7.9

21 185.3 166 64.4 57.7 40.5 36.3 21.6 19.3 12.1 10.8 9.1 8.1

22 190.6 170.8 66.3 59.4 41.6 37.3 22.2 19.9 12.4 11.1 9.4 8.4

23 196 175.8 68.1 61.1 42.8 38.4 22.8 20.5 12.8 11.4 9.6 8.6

24 201.5 180.9 70.1 62.9 44 39.5 23.5 21.1 13.1 11.8 9.9 8.9

25 207.2 186.2 72.1 64.7 45.3 40.7 24.1 21.7 13.5 12.1 10.2 9.1

26 213.1 191.6 74.1 66.6 46.6 41.9 24.8 22.3 13.9 12.5 10.5 9.4

27 219.1 197.2 76.2 68.6 47.9 43.1 25.5 23 14.3 12.8 10.8 9.7

28 225.4 203 78.4 70.6 49.3 44.3 26.3 23.6 14.7 13.2 11.1 9.9

29 231.8 208.9 80.6 72.6 50.7 45.6 27 24.3 15.1 13.6 11.4 10.2

30 238.4 215 82.9 74.8 52.1 47 27.8 25 15.6 14 11.8 10.5

31 245.1 221.2 85.3 76.9 53.6 48.3 28.6 25.8 16 14.4 12.1 10.9

32 252.1 227.7 87.7 79.2 55.1 49.7 29.4 26.5 16.5 14.8 12.5 11.2

33 259.2 234.3 90.2 81.5 56.7 51.2 30.2 27.3 16.9 15.3 12.8 11.5

34 266.5 241.1 92.7 83.9 58.3 52.7 31.1 28.1 17.4 15.7 13.2 11.9

35 274.1 248.1 95.3 86.3 59.9 54.2 32 28.9 17.9 16.2 13.6 12.2

36 281.8 255.3 98 88.8 61.6 55.8 32.9 29.7 18.5 16.6 14 12.6

37 289.7 262.7 100.8 91.4 63.4 57.4 33.8 30.6 19 17.1 14.4 13

38 297.8 270.4 103.6 94 65.1 59.1 34.8 31.5 19.5 17.6 14.8 13.3

39 306.2 278.2 106.5 96.7 67 60.8 35.8 32.4 20.1 18.2 15.3 13.7

40 314.7 286.2 109.5 99.5 68.9 62.6 36.8 33.4 20.7 18.7 15.8 14.2

41 323.5 294.4 112.6 102.4 70.8 64.4 37.8 34.3 21.3 19.2 16.2 14.6

42 332.5 302.9 115.7 105.4 72.8 66.2 38.9 35.3 21.9 19.8 16.7 15

43 341.7 311.6 118.9 108.4 74.8 68.1 40 36.3 22.5 20.4 17.2 15.5

44 351.1 320.6 122.2 111.5 76.9 70.1 41.1 37.4 23.2 21 17.8 16

45 360.8 329.7 125.6 114.7 79 72.1 42.3 38.5 23.9 21.6 18.3 16.5

46 370.8 339.2 129.1 118 81.2 74.2 43.4 39.6 24.6 22.3

47 380.9 348.9 132.6 121.4 83.4 76.3 44.7 40.7 25.3 22.9

48 391.4 358.8 136.3 124.8 85.8 78.5 45.9 41.9 26 23.6

49 402 369 140 128.4 88.1 80.7 47.2 43.1 26.8 24.3

50 412.9 379.4 143.8 132 90.5 83 48.5 44.4 27.6 25.1

51 424.1 390.2 147.7 135.8 93 85.4 49.9 45.7 28.5 25.8

52 435.5 401.1 151.7 139.6 95.5 87.8 51.3 47 29.3 26.6

53 447.2 412.4 155.8 143.5 98.1 90.3 52.7 48.3 30.2 27.5

54 459.2 423.8 160 147.6 100.8 92.9 54.2 49.7 31.2 28.3

55 471.5 435.6 164.3 151.7 103.6 95.5 55.8 51.2 32.2 29.2

56 484 447.6 168.8 155.9 106.4 98.2 57.4 52.7

57 496.8 459.9 173.3 160.2 109.3 100.9 59 54.2

58 509.8 472.4 177.9 164.6 112.3 103.7 60.7 55.7

59 522.9 485.1 182.6 169.1 115.3 106.6 62.4 57.4

60 536.3 498.1 187.3 173.7 118.4 109.5 64.2 59

61 549.8 511.4 192.2 178.4 121.5 112.5 66.1 60.7

62 563.4 524.8 197.1 183.1 124.7 115.6 68 62.5

63 577.2 538.5 202 188 128 118.7 69.9 64.3

64 591.2 552.4 207.1 192.9 131.3 121.9 72 66.2

65 605.3 566.6 212.2 198 134.7 125.2 74.1 68.1

66 619.6 580.9 217.4 203.1 138.1 128.5

67 634.1 595.5 222.7 208.4 141.7 132

68 648.6 610.2 228.1 213.7 145.3 135.5

69 663.3 625.1 233.5 219.1 149.1 139.1

70 678 640.2 239.1 224.6 152.9 142.8

71 692.8 655.3 244.8 230.3

72 707.6 670.6 250.5 236

73 722.3 685.8

74 736.9 701.1

75 751.4 716.3

华贵人寿保险股份有限公司 

华贵小爱终身寿险（2024版）费率表 

基本保险金额：1000元                单位：元

一次交清 5年交 10年交 20年交 30年交3年交
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